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Основни правила 1,2б, 3б и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тар. број 7019 и тар. подброј 7019 90 00 00 и Коментарски 
забелешки на ХС за глава 70 и тарифниот број 7019.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Плетена подлога изработена од стаклени влакна обложена со 
алуминиумска фолија, самолеплива. Плетената подлога од стаклени 
влакна обложена со алуминиумска фолија што како суровина пристигнува 
во ролна, најпрво го поминува процесот на сечење на Гербер машина со 
нож. Ласерското сечење се изработува врз основа на шема, односно 
димензии според потребите на потрошувачите. Се употребува за 
зголемување на перформансите на моторот, намалување на просторот во 
моторниот дел и низ возилото. Законите за издувни гасови и новите 
трендови во развојот на агрегатите се причини за зголемување на 
„жариштата“ предизвикани од зрачење на топлина. Високо лепливата 
обвивка е отпорна на скоро сите автомобилски течности и дополнително 
овозможува лесна инсталација каде и да е потребно да се обезбеди 
заштита од топлина. Место на поставување и употреба: моторниот простор, 
издувните системи и резервоарите за гориво. Работна температура: од -
55*C до +250*C (3.000h) +275*C (240h) +350*C(6).
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